1. Expuntuat.

1694

1032 [maig 14]

Llobet, sacerdot, ven a Mir i a la seva dona Adelaida un alou, situat
a les Comes o a la Serra, al comtat d’Osona, al terme de Cas-
tellterçol, al lloc dit les Comes, pel preu de 5 mancusos.
ACB, perg. 5-1-3070 (d). Original. Pergamí, 90 × 582 mm. Al verso: “De orientis.
De meridie. De hocciduo. De circii” (S. XIV); “Castelltersol. n 422” (S. XVII); “3070”
(AP); 5-1-3070 (JB). Caplletra “I”: 19 mm.

Datació: sobre el dia i el mes, vegeu l’estudi cronològic de la introducció.

In nomine Domini. Ego Lobet sacer vinditores sumus vobis
Mir [et ux]ori sue Adzaled femina, emre. Per hac scriptura /2

vindiccionis me vindimus vobis ipsum meum alodem, quod ego abeo
in ipsas Comes vel in ipsa Sera, cultis vel incultis, cum /3 kasalibus
et cum omnia ie\ne/ra arboribus qui infra sunt, totum francum vel
litium. Qui mihi advenit per comparacione /4 vel per donacione sive
per ullasque voces. Et est hec omnia in comitatum ausonense, in
terminio de Kastrum /5 Terciol, ubi dicunt ad ipses Comes. Et afron-
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tad ipsa hec omnia iam dicta de orientis in ipsa strada publi-/6ca
qui pergit ad ipsa Faga, et de meridie in alia strada qui pergit a
Sancti Fructuosii vel in terra de Auzalard, /7 et de hocciduo in terra
de nos comparatores, \et de vero circii/ in ipso Aragal vel in terra de
Guilelmo vel eres. Quantum infra istas /8 afrontaciones includunt,
sicut vindo vobis: ipsa hec omnia iam dicta, totum ab integrum,
cum exiis vel re-/9gresiis earum, in propter prescium machosos V.
Et est manifestum. Quem vero(ro)1 predicta hec /10 omnia de meo
iure in vestros tradimus dominio a potestatem. Quod si ego vinditore
ad nullusque omo /11 qui contra hac ista vindiccionis venerit ad
inrumpendum, non hoc valead vindicaret, set compono vobis in du-
/12 plo cum omnem suam inmeliora(ra)cionem.2 Et in ante ea ista
vindiccione firma, stabilis permanead /13 modo vel omnique tempore.

Facta ista vindiccione II idus kalendas madii, anno XXX /14VI
rennante Rotberto rex.

S+num Lobet sacer, qui ista vindiccione fecit et firmare /15 rogavit.
S+num Oliba Adrovarii. S+num Ennego. S+num Bonefilio. /16

Sss et ego Lobet sacer, qui ista vindiccione scripsit et fecit die
et anno quod supra.

1. Síl·laba repetida. 2. Síl·laba repetida.

1695

1039 agost 20

Testament sacramental de Sendred, dictat abans d’iniciar el seu viatge
al Sant Sepulcre —durant el qual morí pel camí a Benevento—,
jurat sobre l’altar de Sant Feliu d’Arraona, pel qual deixa béns
situats a Polinyà i altres indrets a la seva esposa Doda, a altres
familiars, a Sant Cugat del Vallès, Sant Llorenç del Munt, Sant
Miquel del Fai, Sant Pere de Vic, etc.
LA.III, n. 206, f. 77a-78a. Rúbrica: “ Sacramentale Sendredi qui dimisit alodium
in Calidis”. Al marge recto “n. 206” (Caresmar). Caplletra “H”: 6 línies.